
Mií 
~ 

Câmara :Jvlunicipa( de Çuaçuí 
Estado do Espírito Santo 

RESOLUÇÃO Nº. 343/2020 

! 
"Nomeia Servidora no Cargo de Coordenação 
de Serviços Gerais e Arquivo - CC5.". 

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito Santo, 
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei nº 4.297/2020. 

RESOLVE: 

Art. 1°. - Nomear a Sra. Karla Batista Raimundo, brasileira, portador da carteira 
de identidade nº 3.547.898 SPTC ES, inscrita sob o CPF nº 158.852.117-60, no 
Cargo Comissionado - CC5, Coordenação de Serviços Gerais e Arquivo, na 
forma da Lei nº.4.297/2020. 

Art. 2º. - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 

Sala das Sessões; "Dr. Francisco Lacerda de Aguiar'' 

Guaçuí-ES., 18 d novembro de 2020. 

ÂNG 
Presidente d 

Praça João Acacinho, 02, 1 •Andar - Guaçuí-ES - CEP 29560-000 - Telefax (28) 3553 1540 
www.cmq-es.com.br - e-mail: contato@cmq-es.com.br 


